
Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 
Smluvní strany

MINISTR SYSTEMS s.r.o
Místo podnikánkPod Hrází 91, 53002 Pardubice, Spojil
zastoupená: p. Ladislavem Ministrem, jednatelem firmy
IČ: 018 63 045
DIČ: CZ01863045
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ladislav Ministr
mobil:
e-mail:

jako „prodávající“

a

Město Mohelnice
Sídlo: U Brány 916/2
Zastoupená: Ing. Pavlem Kubou, starostou
i^: 00303038
DIČ: CZ003030338
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice
Číslo účtu: 27- 1905690389/0800
Kontaktní osoba: Michal Havlíček
tel. č.:
e-mail:

jako „kupující"

uzavírají tuto
kupní smlouvu:

Článek 2
Předmět kupní smlouvy a cena

1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje předat kupujícímu předmět koupě a převést na 
něj vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní 
cenu.

2. Předmětem kupní smlouvy je dodávka komplexního hlasovacího a konferenčního systému 
Ministr®3 - 23 účastníků, pro Zastupitelstvo města Mohelnice, jeho oživení, zaškolení obsluhy 
a účast dodavatele při prvním použití systému na zasedání Zastupitelstva města Mohelnice.



3. Celková kupní cena byla sjednána jako nejvýš přípustná a platná po celou dobu realizace 
zakázky takto:

4.
Celková kupní cena bez DPH: 128 400,- Kč 
DPH 21%: 26 964,-Kč
Cena celkem vč. DPH 155 364 ,- Kč

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy dle článku 2 této smlouvy nejpozději do 3 týdnů 
ode dne podpisu této kupní smlouvy.

2. Místem plnění je jednací sál města Mohelnice.
Předmět plnění bude dodán v rozsahu dohodnutém v této smlouvě. Kupující o převzetí sepíše 
předávací protokol, ve kterém potvrdí úplnost dodávky. Předání bude potvrzeno podpisem 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

3. Kupující je oprávněn předávací protokol nepodepsat a předmět plnění nepřevzít v případě, že 
předmět plnění bude dodán s vadami.

4. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího zboží ve sjednaném termínu a zaplatit za toto 
zboží kupní cenu dále dohodnutou v této smlouvě.

Článek 4
Záruční a pozáruční servis

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodaný systém záruku v délce 60 měsíců.

2. Prodávající zajišťuje na základě objednávky kupujícího pravidelné prohlídky na dodaném 
předmětu smlouvy, a to u zákazníka nebo ve svých prostorách.

3. Veškeré náklady související se záruční opravou, včetně případných nákladů spojených s 
dopravou z míst plnění a zpět hradí prodávající.

4. Prodávající zajišťuje na základě objednávky kupujícího pozáruční servis na dodaném předmětu 
smlouvy, a to u zákazníka nebo ve svých prostorách. V případě servisního zásahu u zákazníka, 
je doba dojezdu technika po ohlášení do 48 hod
Servisní zásah je proveden vždy tak, aby bylo možno zajistit provoz systému na dalším zasedání 
zastupitelstva.

5. Po dobu záruky zajistí dodavatel v případě poruchy některé části hlasovacího systému její plnou 
náhradu bezplatně, a to až do doby zajištění opravy či dodání nového zařízení. Po uplynutí 
záruky zajistí dodavatel tuto službu za úplatu.

6. Kupující nahlásí reklamaci nebo poruchu prostřednictvím emailu prodávajícího na adrese: 
V naléhavých případech mohou být poruchy nahlašovány telefonicky (tzv. 

hotline - dostupnost 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 365 dnů v roce) na tel. čísle
musí však být dodatečně potvrzeny emailem na adresu



7. Kupující se zavazuje vady zjištěné jak při převzetí, tak do konce záruční lhůty, reklamovat bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci bude uveden druh závady, jakým způsobem 
se tato projevuje.

8. Prodávající je v případě reklamace povinen nejpozději do 7 pracovních dnů po obdržení 
reklamace písemně oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k 
odstranění, popř. uvede důvody proč reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci uznává v plném rozsahu.

9. Prodávající neodpovídá za vady v případě, kdy vadnost zboží byla způsobena po přechodu 
nebezpečí škody na kupujícího vyšší mocí, neodborným skladováním či zacházením ze strany 
kupujícího nebo zásahem třetí osoby, která nebyla oprávněna se zbožím manipulovat, přičemž 
této manipulaci kupující nezabránil.

Článek 5
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího úplným 
zaplacením kupní ceny.

Článek 6
Platební a dodací podmínky

1. Fakturu na úhradu kupní ceny předá/doručí prodávající kupujícímu do sedmi dnů ode dne 
předání předmětu smlouvy, tj. uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura bude obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. Nedílnou součásti faktury je 
předávací protokol, který musí obsahovat sdělení, že předmět smlouvy byl odevzdán 
kupujícímu řádně a včas.

2. Doba splatnosti faktury se stanovuje na 21 dní od data jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. V takovém případě je prodávající povinen 
vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

Článek 7 
Sankční ujednání

1. V případě prodlení s úhradou kupní ceny za předmět smlouvy je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH, za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s dodáním předmětu koupě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody a nezaniká 
povinnost druhé strany závazek splnit. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení 
vyúčtování. Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany za přiměřenou.



Článek 8
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyjádřením svobodné vůle obou smluvních stran a nebyla uzavřena v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

3. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Smlouvou neupravené smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 
poslední.

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
smlouvy město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifíkaci o uveřejnění.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

8. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna 
bez podpisů.

9. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala 
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje prodávající svůj souhlas se 
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona ě. 
340/2015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

/t?V Pardubicích dne..... ....................2017

MINISTR SYSTEMS s.r.O. Pod Hrázi 91, 530 02 Spotf 
018 63 045, DIČ <201863045

Tei.: 603 491 297

MINISTR SYSTEMS s.r.o 
Ladislav Ministr, jednatel

V Mohelnici dne 27.09.2017

-4- ^ / Město Mohelnice
big. Pavel Kuba, starosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění:
Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno Radou města Mohelnice dne 25.09.2017 pod 
usnesením č. 1935/98/RM/2017.


